
Dz-10.0021.38.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/389/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 listopada 2021 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadań przyjętych uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r.   
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr Babińskiego 1- 

Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd. 

2 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole nr 

41 

Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr Babińskiego 1 – organizacja  

Festynu Rodzinnego. 

2 500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole nr 

41 

 

a środki w wysokości 4 500 zł przeznacza się na nowe zadanie:   
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr Babińskiego 1 – zakup 

instrumentów muzycznych oraz pomocy dydaktycznych dla grup 

najmłodszych. 

4 500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole nr 

41 

 

§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 750 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 2020 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – dodatkowe zajęcia 

sportowe dla uczniów. 

11 250 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

a środki w wysokości 8 750 zł przeznacza się na nowe zadanie:    
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – zakup urządzeń 

sportowych do siłowni zewnętrznej. 

8 750 zł  Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 



§ 3. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 350 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 2020 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 – gimnastyka 

korekcyjna dla uczniów. 

6 650 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

a środki w wysokości 1 350 zł przeznacza się na nowe zadanie:    
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – zakup urządzeń 

sportowych do siłowni zewnętrznej. 

1 350 zł  Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

§ 4. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 700 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXVI/364/2021 z dnia 29 września 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – zakup sztandaru w 

związku z uroczystością nadania szkole imienia Stanisława Lema. 

3 300 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

a środki w wysokości 1 700 zł przeznacza się na nowe zadanie:    
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 im. Stanisława Lema 

w Krakowie – zakup wyposażenia. 

1 700 zł  Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

 

§ 5. 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXIX/285/2021 z dnia 

24 marca 2021 r. z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie odwodnienia ul. Soboniowickiej. 199 350 zł Klimat-Energia-

Gospodarka Wodna 

 

na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie odwodnienia ul. Soboniowickiej, Podgórki i Bełzy. 199 350 zł Klimat-Energia-

Gospodarka Wodna 



§ 6. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 


